
 

 

 

 

Poz. 18 

 

UCHWAŁA NR 11 

WYDZIAŁOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ WYDZIAŁU BIOLOGII 

 
z dnia 21 marca 2024 r.  

 

w sprawie zebrania przedwyborczego kandydatów na Kandydata na Dziekana Wydziału 

Biologii Uniwersytetu Warszawskiego 

 

 

Na podstawie § 98 ust. 1-2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190) 
oraz § 17 ust. 8 Regulaminu Wydziału Biologii (Monitor UW z 2020 r. poz. 51) Wydziałowa 

Komisja Wyborcza Wydziału Biologii postanawia, co następuje: 

§ 1 

Ustala się następujące zasady przeprowadzenia zebrania przedwyborczego z kandydatami na 

Kandydata na Dziekana Wydziału Biologii Uniwersytetu Warszawskiego, zwanymi dalej 

kandydatami. 

1) zebranie przedwyborcze prowadzone jest w trybie stacjonarnym z jednoczesną transmisją 

online na profilu Facebook Wydziału. 

2) zebranie przedwyborcze prowadzi przewodniczący Wydziałowej Komisji Wyborczej lub osoba 

przez niego wskazana. 

3) kolejność prezentacji kandydatów ustala prowadzący zebranie w drodze losowania. 

4) każdy z kandydatów prezentuje swój program działania; prezentacja programu działania 

każdego z kandydatów nie może przekraczać 15 minut. 

5) uczestnicy zebrania przedwyborczego mogą zadawać pytania do kandydatów lub do 

konkretnego kandydata; o kolejności zadawania pytań decyduje prowadzący zebranie. 

6) 1. pytania można kierować również poprzez profil Facebook Wydziału Biologii w trakcie trwania  

transmisji zabrania. 

2. pytania zadane w sposób opisany w pkt 1. prowadzący zebranie wyborcze odczyta 

kandydatom.  

3. o liczbie i kolejności odczytywania pytań zadanych w sposób opisany w pkt 1. decyduje 

prowadzący zebranie.   

7) kandydaci mają maksymalnie pięć minut na odpowiedź na każde pytanie. 

8) Sesja pytań trwa maksymalnie 90 minut. 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ BIOLOGII 

 



9) każdy z kandydatów ma pięć minut na wypowiedź końcową; zaczyna odpowiadać kandydat, 

który jako pierwszy prezentował swój program działania. 

10) dopuszcza się ogłoszenie przez prowadzącego przerw w zebraniu przedwyborczym. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący WKW: R. Mazur 


